



ÖFK:s Lasse Mattila har tillsammans med sex klubbars i länet samlat ihop fotbollsutrustning som ska skickas till Indien.

Foto: Thomas Hejdenbäck

Lasse Mattila skeppar fotbollsprylar till Indien

Östersund • LT

Han har sett nöden på plats. Han har också upplevt det överflöd vi själva lever i. Därför beslöt han sig också för att handla.

I morgon söndag tar ÖFK-spelaren Lasse Mattila med sig ett helt släpvagnslass med fotbollsprylar som ska skeppas vidare till Indien.

Lasse Mattila fick den här idén för ett år sedan. Han vände sig till länets fotbollsforbund och fick en lista på klubbadresser.

- Aldrig hade jag väntat mig att jag skulle få ett sånt gehör bland klubbarna, säger Lasse där han står mellan banankartonger och bollsäckar i ett förråd på Hofvallen som vaktmästarna välviligt upplåtit åt honom.

Sex klubbars (IFK Östersund, KD 55, Ope, Brunflo FK, ÖFK och HLK) har bidragit med följande;

154 fotbollar

153 ovaralljackor

155 ovarallbyxor

669 matchtröjor

206 kortbyxor

Därtill ska läggas skor, strumpor, benskydd, målvaktsbyxor, t-shirts, västar, ventilnålar, knickers, flaskor och väskor blir det en rejäl sändning som så småningom kommer att landa i norra Indien.

- En del av prylarna är faktiskt aldrig använda, berättar Lasse.

När ÖFK-spelaren drog igång projektet var målsättningen att få ihop utrustning som räckte till att få igång en liten fotbollsverksamhet vid en skola i norra Indien som han besökte för några år sedan.

- Nu måste det bli många fler som får chansen, säger Lasse. Men det får bli deras bekymmer...

Lasse vet att nöden är stor på många platser i världen. Men han har också läst och sett vad fotbollen kan åstadkomma i dessa delar.

- Fotboll är inte bara ett spel, den kan också binda ihop människor och skänka många stor glädje. Det är faktiskt fotbollen som räddat mitt liv under uppväxten.

Efter dagens bortamatch mot Piteå drar Lasse söderut för en praktikplats vid Rädda Barnen i Göteborg. Den ingår i hans

http://www.ltz.se/artikel_print.php?id=58829

2007-02-26

utbildning till socionom vid Mitthögskolan.

Efter bilen rullar en släpvagn full med fotbollsprylar som kommer att skänka stor glädje för många unga i norra Indien.

Här hemma hade det mesta aldrig kommit till användning något mera...

